UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS, NATURAIS E DA SAÚDE
GABINETE DA DIRETORA

PORTARIA Nº. 013, DE 12 DE JULHO DE 2018.

A Vice-Diretora do Centro de Ciências Exatas, Naturais e da Saúde da

Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias; RESOLVE:

Art. 1º. Alterar a Portaria 011/2018, referente à composição Comissão de Seleção dos
Projetos Especiais de Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão – PaEPE I do Programa
Integrado de Bolsas – PIB/UFES do Centro de Ciências Exatas, Naturais e da Saúde,
que passará a ser composta da seguinte forma: Neuza Maria Brunoro Costa,
Matrícula SIAPE 431010; Andreia Aurélio da Silva, Matrícula SIAPE 1927098; Victor
do Nascimento Martins, SIAPE 1418612;  Antonio Almeida de Barros Junior,
Matrícula SIAPE 1813082; e, Clemiuda Pellanda de Souza, Matrícula SIAPE 117318.
Os demais itens permanecem inalterados.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

SIMONE APARECIDA FERNANDES ANASTÁCIO
Vice-Diretora do CCENS/UFES

Portaria nº. 1.109, de 17/05/2016 – DOU de 18/05/2016

		2018-07-13T16:08:09-0300
	SIMONE APARECIDA FERNANDES ANASTACIO